

JHEP ApS

Vindegade 103
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Erik Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JHEP ApS
Vindegade 103
5000 Odense C

Telefonnummer: 66121713

CVR-nr: 31272394

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, industri-, håndværks-, handels-, service og agenturvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke være nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på kr. - 182.140 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		197.548	161.730
Eksterne omkostninger		-274.236	-290.328
Bruttoresultat		-76.688	-128.599
Personaleomkostninger		-103.437	-112.244
Resultat af ordinær primær drift		-180.125	-240.843
Andre finansielle indtægter		-2.015	
Øvrige finansielle omkostninger			-4.203
Ordinært resultat før skat		-182.140	-245.046
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-182.140	-245.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.140	-245.046
I alt		-182.140	-245.046

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		151.718	155.718
Varebeholdninger i alt		151.718	155.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.769	29.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		299.300	307.300
Andre tilgodehavender		32.109	35.366
Tilgodehavender i alt		387.178	372.642
Likvide beholdninger		1.703	4.600
Omsætningsaktiver i alt		540.598	532.960
Aktiver i alt		540.598	532.960

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.499.000	1.499.000
Overført resultat		-2.976.831	-2.794.691
Egenkapital i alt		-1.351.831	-1.169.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.546	17.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-14.731	55.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.885.614	1.629.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.892.429	1.702.651
Gældsforpligtelser i alt		1.892.429	1.702.651
Passiver i alt		540.598	532.960